группы предприятий АО «Тепловые электрические станции» и отдельной 
финансовой отчетности Исполнительного аппарата АО «Тепловые электрические 
станции» в соответствии с Международными стандартами на 31 декабря 2021 г.

1.2. Предельная стоимость отбора 1 835 050 792 (Один миллиард восемьсот 
тридцать пять миллионов пятьдесят тысяч семьсот девяносто два) сума с учетом НДС.
Цены, указанные в предложении, не должны превышать предельную стоимость.

1.3. Техническое задание на закупаемую услугу представлено в технической части 
документации по отбору.

2. ОРГАНИЗАТОРЫ ОТБОРА
2.1. АО «Тепловые электрические станции» является заказчиком отбора.